
DI-3410/15/2010             Zator, dnia 1.09.2010 r. 
 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym 
Dotyczy sprawy  nr  DI-3410/15/2010. 
  
I.  Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, Ŝe w dniu 1.09.2010 r. dokonano wyboru wykonawcy na   
Przebudowę i rozbudowę budynku Domu Ludowego w Palczowicach, zgodnie ze Specyfikacją Istotnych 
Warunków Zamówienia.   
     Wspólny słownik zamówień (CPV) : 45233220-7.                                         
Wpłynęło 18 ofert, Ŝadnego wykonawcy nie wykluczono, Ŝadnej oferty nie odrzucono.   
 
II. 1. Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał ofertę nr 1, złoŜoną   przez firmę pn. 

Firma Budowlana Sikora, 34-400 Nowy Targ, os. Niwa 103A.        
2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi :  923.592,35 zł brutto (łącznie z VAT).  
3. PowyŜsza oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz zawiera najniŜszą cenę spośród ofert nie 

podlegających odrzuceniu. PoniewaŜ w niniejszym przetargu cena była jedynym kryterium oceny ofert, 
Komisja nie sporządzała streszczenia oceny ofert i nie przyznawała punktów w poszczególnych kryteriach.   

4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 30.06.2011 r. 
5. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – 36 miesięcy. 
6. Umowa z wykonawcą, którego oferta wygrała przetarg, będzie zawarta w Urzędzie Miejskim w Zatorze, w 

dniu 9.09.2010 r.  
 
III. Pozostali wykonawcy, którzy złoŜyli oferty, wraz z cenami ofertowymi : 
1. Oferta nr 2 : INVEKO s.c. Agata Gut, Rafał Gut, 32-590 LibiąŜ, ul. Floriańska 50. 
     Cena ofertowa – 1.067.807,14 zł brutto. 
2. Oferta nr 3 : PROGRESBUD Andrzej Włodarczyk, 32-500 Chrzanów, al. Henryka 7.  
     Cena ofertowa – 1.164.276,61 zł brutto. 
3. Oferta nr 4 : TITAN LUX sp. z o.o. 32-590 LibiąŜ, ul. Chełmońskiego 7. 
     Cena ofertowa – 1.184.493,31 zł brutto. 
4. Oferta nr 5 : Przedsiębiorstwo Budowlane Chapebex sp. z o.o. 32-500 Chrzanów, al. Henryka 63.  
     Cena ofertowa – 1.164.731,93 zł brutto. 
5. Oferta nr 6 : Przedsiębiorstwo Prod.-Usł.-Handlowe WOGAZ Wiesław Banasik, 43-608 Jaworzno, ul. 
                             Pastwiskowa 3. 
     Cena ofertowa – 1.004.163,08 zł brutto. 
6. Oferta nr 7 : KOMABUD Firma Budowlana Kowalski, Mazur sp. j. 32-600 Oświęcim, ul. Ceglana 3. 
     Cena ofertowa –  1.189.567,51 zł brutto. 
7. Oferta nr 8 : Zakład Remontowo-Budowlany BUDOLEX, 34-603 Ujanowice 109. 
     Cena ofertowa – 1.275.838,88 zł brutto. 
8. Oferta nr 9 : PUH Nowoczesne Systemy Grzewcze i Budowlane Andrzej Kobiałka, 32-651 Łęki, Polna 54.  
     Cena ofertowa – 1.175.455,70 zł brutto. 
9. Oferta nr 10 : Firma Budowlano-Handlowa Pszczółka, Ryłko sp. j. 43-353 Porąbka, ul. Wielka Puszcza 10.  
     Cena ofertowa – 964.261,36 zł brutto. 
10. Oferta nr 11 : Usługi Budowlane Firma GRESMAR, Stanisław Chodacki, 32-051 Wielkie Drogi 224. 
     Cena ofertowa – 1.006.350,13 zł brutto. 
11. Oferta nr 12 : Zakład Usługowy Instal.-Bud. Henryk Paszewski, 34-120 Andrychów, Sułkowice ul. 
                                 Centralna 42. 
     Cena ofertowa – 1.019.799,81 zł brutto. 
12. Oferta nr 13 : ARCO SYSTEM sp. z o.o. 32-600 Oświęcim, ul. Unii Europejskiej 10. 
     Cena ofertowa – 1.056.807,64 zł brutto. 
13. Oferta nr 14 : Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna CHEŁM, 34-146 Stryszów. 
     Cena ofertowa – 1.029.244,47 zł brutto. 
14. Oferta nr 15 : Firma Handlowo-Usługowa KAJA Zięba Urszula, 34-300 śywiec, ul. Kościuszki 29. 
     Cena ofertowa – 1.053.927,89 zł brutto. 
15. Oferta nr 16 : Zakład Rem.-Bud. WielobranŜowy Sławomir Grzesik, 34-120 Andrychów, ul. Wolfa 4. 
     Cena ofertowa – 1.095.873,74 zł brutto. 
16. Oferta nr 17 : Zakład Remontowo-Budowlany MAR-BUD Marian Kowalówka, Ochodza 117, 32-051 
                                Wielkie Drogi. 
     Cena ofertowa – 1.020.020,44 zł brutto. 



17. Oferta nr 18 : Firma Remontowo-Budowlana QUADRAPLAN Buksa Micha, Paweł, Skawa 293a, 34-713 
                              Skawa  
     Cena ofertowa – 942.615,76 zł brutto. 
 
IV. Niniejsze ogłoszenie zostało wysłane do wszystkich oferentów faxem i pocztą w dniu 1.09.2010 r., podane 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zatorze w dniu 
1.09.2010 r., oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze – adres :   www.zator.pl  
w dniu 1.09.2010 r.   
 
 
 
 
 

.................................... 
 
 
Otrzymują : Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty (x18). 
 
 
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, proszę o zwrotne potwierdzenie 
otrzymania niniejszego ogłoszenia na fax nr (33) 8410 206 (z datą otrzymania i pieczątką firmy). 
 


